
   令和 6年 3月 27日 

チーム各位 

          上越バレーボール協会 

会 長  中村 晶夫 

 

令和 6年度上越バレーボール協会 

チーム登録について（御連絡） 

 

 

日頃より当協会並びにバレーボール競技の普及・発展にご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、上越協会主催大会への参加チームにはチーム登録をお願いしております。原則的にチーム登録の済

んでいるチームに大会要項を送付しておりますが、現状は未登録のチームからの要項請求も数件あります。

今年度の大会からは当協会として厳格化を図りたいと考えておりますので、何卒ご理解の上、登録にご協力

を宜しくお願いいたします。 

 つきましては、下記の要領に従い、チーム登録をお願いします。 

 

記 

 

 

１ 対 象 大 会   春季上越バレーボール大会／秋季上越バレーボール大会／ 

上越バレーボール選手権大会 

 

２ 対象チーム  一般／大学／ヤングバレー 

 

３ 登   録  下記のアドレスへメールを送信してください。 

         題名  上越バレーボール協会チーム登録 

         宛先  toribe@sghs.ed.jp 

                  本文  チーム名／代表者名／住所／電話番号／メールアドレス 

 

４ チーム構成  （1）チームは原則として継続的に活動を行っているチームとします。 

         （2）当日の選手変更、追加登録は認められない場合があります。 

 

５ そ の 他  （1）メールアドレスは協会からの連絡に使用します。 

（2）要項はメールで送信します。受信できる端末のアドレス登録をお願いします。 

（3）チーム責任者の変更は速やかに連絡をお願いします。 

         

 

          

 

 

 

問合せ 上越バレーボール協会 

総務委員長 織部 徹 

勤務先 関根学園高等学校 

電 話 025-523-2702 

ＦＡＸ 025-523-9134 

Email toribe@sghs.ed.jp 

mailto:toribe@sghs.ed.jp
mailto:toribe@sghs.ed.jp

